Администрация Приморского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 января 2012 года
	                                                   № 3

п. Приморск

Об утверждении перечня видов и объектов, на которых будут отбываться обязательные и исправительные работы осужденными на территории Приморского сельского поселения на 2012 год.

                 В соответствии с Федеральным законом №162-ФЗ от 08 декабря 2003 г. «О внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс Российской Федерации» и внесенными изменениями в ст.ст. 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, касающиеся порядка отбывания обязательных и исправительных работ осужденным,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень видов обязательных работ осужденным и объектов, на которых они  будут отбываться:

 -Благоустройство территорий  муниципальной собственности  Приморского сельского поселения.

      2.  Утвердить объекты для исполнения уголовного наказания:

-администрация Приморского сельского поселения

в виде исправительных работ:

-благоустройство прилегающей территории объектов, предназначенных для обеспечения водой населения п. Приморск: водораздаточные колонки, смотровые колодцы, скважины водопользования;

-благоустройство территорий муниципальной собственности Приморского сельского поселения.

3. Настоящее постановление согласовать с УИИ №35 ГУ МР УИИ №8 ГУФСИН России по Волгоградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                        И.И. Чижов